
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
14/dic./2020

 Del 01/nov./2020 al 30/nov./2020
01:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $4,036,695.73 $25,251,729.09 -$1,471,519.30$26,723,248.39 $5,508,215.03

   PASIVO CIRCULANTE2100 $4,036,695.73 $25,234,529.09 -$1,471,519.30$26,706,048.39 $5,508,215.03

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $4,036,695.73 $25,172,753.09 -$1,471,519.30$26,644,272.39 $5,508,215.03

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,838,308.68 $37,101.68 -$38,000.00$75,101.68 $1,876,308.68

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,084,834.45 $4,113,673.24 -$109,761.68$4,223,434.92 $1,194,596.13

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $349,850.80 $10,842,639.80 -$1,470,915.04$12,313,554.84 $1,820,765.84

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $552,492.45 $0.00 $0.00$0.00 $552,492.45

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $168,725.81 $9,869,569.90 $147,157.42$9,722,412.48 $21,568.39

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $42,483.54 $309,768.47 $0.00$309,768.47 $42,483.54

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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